
 
 

 
 

  

ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.30.2019 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ W POZNANIU z dnia 9 maja 2019r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GO.0200.56.2018 z dnia 5 listopada 2018 roku w 
sprawie powołania komisji celem przeprowadzenia odbioru związanych z realizacją umów 
dotyczących cyfryzacji zasobu geodezyjnego i kartograficznego w ramach projektu 
„Cyfryzacji Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu Poznańskiego” Działanie 2.1 ” 
Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na 
lata 2014-2020. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu oraz § 6 umowy nr 

GKG.GO.2130.1.2018 oraz GKG.GO.2130.7.2018, zarządzam co następuje: 

 
§1  

Zmienia się § 1 Zarządzenia nr GKG.GO.0200.56.2018 z dnia 5 listopada 2018 

roku, który otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się komisję do odbioru poszczególnych etapów prac związanych z 

realizacją umów nr GKG.GO.2130.1.2018 i GKG.GO.2130.7.2018, w składzie: 

1. Joanna Muszyńska — przewodniczący komisji 

2. Marek Stawarz - członek komisji 

3. Gabriela Szalińska - członek komisji 

4. Martyna Nyczka -członek komisji 

5. Robert Rybarczyk -członek komisji 

Przy udziale inspektora nadzoru Pana Jacka Zbrzeźnego, realizującego usługę 

weryfikacji ww. umów (na podstawie umowy nr GKG.GO.2130.11.2018 z dnia 30 

sierpnia 2018 r. Usługa weryfikacji — sprawowania funkcji Inspektora Nadzoru nad 

prawidłowym wykonaniem opracowania wynikającego z realizacji umów 

dotyczących cyfryzacji zasobu geodezyjnego i kartograficznego w ramach projektu 

„Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu Poznańskiego” 

Działanie 2.1 : Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolski Regionalny 

Program Operacyjny na lata 2014-2020). 

 
§2  

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 
§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
  

 

Projekt pn. „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych dla powiatu poznańskiego współfinansowany  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Wielkopolskiego  na lata 2014-2020 


